Příbram, lokalita Zadní Chodov, ČDV Zadní Chodov, 
souřadnice GPS: 49.893939, 12.629768 (Karlovarský kraj). 

Kontaktní osoby: 

V. 
Cena předmětu smlouvy  

1. Celková cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy je stanovena na základě výsledků 
výběrového řízení na veřejnou zakázku ve výši 762.199,12 Kč (slovy: sedm set šedesát 
dva tisíce jedno sto devadesát devět korun českých a dvanáct haléřů) bez DPH, a to dle 
soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Celková cena za předmět smlouvy bude vycházet ze skutečného rozsahu a počtu 
provedených služeb.  

3. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů